第八届中国全科医学大会

中华医学会全科医学分会第十九届学术年会

线上会议参会通知

医学术便函〔2021〕第041号

尊敬的 代表：

鉴于目前新型冠状病毒肺炎（COVID-19）疫情防控要求，经中华医学会全科医学分会讨论决定

：第八届中国全科医学大会、中华医学会全科医学分会第十九届学术年会将采取“网络在线”的形

式召开，会议日期为 2021年12月4日-5日。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会

。

本次会议为一类学术年会。今年的会议主题为“推动全科医学学科建设，完善医防融合健康体系”

。一年一度的全国全科医学学术会议是国内全科医学学界最为重要的学术会议，也是不同学术思想融

合、展示我国全科医学最新研究成果、推动全科医学学科全面发展的一个重要平台，更是有重要影响

力的、全科医学同道及大健康领域各界同仁广泛参与的业界盛会。

本次会议将围绕全科医生制度与分级诊疗制度建设，全科医学相关理论，全科医学教育培训与人

才队伍建设，基层医疗卫生机构建设与管理，综合医院全科医学科规范化建设，全科医疗的服务范围、

服务模式、基层常见疾病规范化防诊治体系与能力建设、基层适宜技术、基层常见慢性疾病医防融合

、家庭医生团队建设与签约服务、全科医疗质量评估、全科医学科学研究、健康教育与健康促进等各

个方面的新进展进行广泛而深入的交流。

大会组委会欢迎来自各级医疗机构的全科医生及相关同道，全科住院医师规范化培训基地的管理

人员、教师、住院医师、研究生，基层医疗卫生机构的管理和各类医务工作者，城乡基层医疗保健人

员，基层社区医疗建设发展相关行业人员，大健康领域关注全科医学发展的各界同仁踊跃参会。

现将会议的注册信息通知如下

1、会议时间：2021年12月4日（周六）-5日（周日），具体时间安排请见详细日程。

2、注册费：正式代表：200元/人（包含电子版年会课件汇编以及电子学分，须全程参会）；听

课代表：免注册费。

3、注册流程：本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站 http:// www.csgp.org.cn 点

击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册。为保证参会效果，记录有效会议时间

，本次会议需要实名注册，所有注册代表需上传本人有效医师/护师执业证书图片，企业参展代表需

上传本人名片图片，会务组审核通过后本次会议注册成功。

http://www.csgp.org.cn/

4、线上参会：会议期间请登录大会官网 http:// www.csgp.org.cn 点击“大会直播”按钮，

进入会议直播界面，选择相应会场，进入会议直播间。

此外，本次大会设置“视频回顾”、“电子论文集”等线上专区，您可以根据兴趣选择，尽情

享受学术盛宴。

5、学分授予：按照继续教育管理规定，正式代表需要观看满12学时并考试合格才能获得国家级

一类继续教育学分。会后 30 个工作日，会务组将在会议官网公布学分领取方式。

6、大会秘书处：中华医学会学术会务部，联系电话：18612976547，Email: 10075882@qq.com

欢迎踊跃参会！

中华医学会全科医学分会 中华医学会学术会务

部

2021年11月

http://www.csgp.org.cn/